Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2013 года №3/27-174
Об отмене решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 февраля 2012 года №2/75-39 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан  социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан, в целях строительства жилых помещений, реализуемых с предоставлением государственной поддержки гражданам, нуждающимся в жилых помещениях» (с изменениями от 30 мая 2013 года №3/15-77)
В соответствии  с постановлением Правительства Республики Башкортостан  от 6 сентября 2013 года №406 «О признании  утратившим силу некоторых решений Правительства Республики Башкортостан», руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,  рассмотрев протест прокурора Давлекановского района от 25 ноября 2013 года, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить:

решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 февраля 2012 года №2/75-39 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан  социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан, в целях строительства жилых помещений, реализуемых с предоставлением государственной поддержки гражданам, нуждающимся в жилых помещениях»,

решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30 мая 2013 года №3/15-77 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 15 февраля 2012 года №2/75-39 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан  социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан, в целях строительства жилых помещений, реализуемых с предоставлением государственной поддержки гражданам, нуждающимся в жилых помещениях».

2.Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

3.Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин